Аягөз аудандық мәслихат төрағасы А. Ибрайшин

Аягөз аудандық мәслихатының
2025 жылғы " 26 " қарашадағы

№30/524-VIII шешіміне
1-қосымша

Тұрғын үй сертификаттарының мөлшері

1. Қарыз сомасынан 10 %, алайда әлеуметтік көмек түрі ретінде 1500000 (бір 
миллион бес жүз мың) теңгеден артық емес;
      2. Қарыз сомасынан 10 %, алайда әлеуметтік қолдау түрі ретінде 1500000 (бір 
миллион бес жүз мың) теңгеден артық емес.

Аягөз аудандық мәслихатының
2025 жылғы " 26 " қарашадағы

№30/524-VIII шешіміне
2-қосымша

Тұрғын үй сертификаттарын алушылар санатының тізбесі

№ Атауы

1 Ұлы Отан соғысының ардагерлері

2 Жеңілдіктер бойынша Ұлы Отан соғысының